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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71604019A

2. Emri i subjektit Denis Baba

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/04/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice dhe shumice, import -eksport te tonerave, 
printerave, fotokopjeve, mjeteve te kancelarise, si dhe servis. 
Perkthime.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Spiro Flloqi, Pallatet 
"VIKI" shpk, Njësia Administrative Kashar, Tiranë 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: R&D Toner
E-Mail: hellotoneral@gmail.com  
Telefon: 0697565972  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-224444-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678204-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te tonerave, printerave, fotokopjeve, mjeteve te 
kancelarise, si dhe servis.")          u be            ("Tregti me pakice dhe shumice, import -
eksport te tonerave, printerave, fotokopjeve, mjeteve te kancelarise, si dhe servis.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91F56BA-C5CC-44E7-88BA-2C6725C1F21F
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720232-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.   Ndryshim email-i.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hellotoneral@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Spiro Flloqi, Pallatet "Ajazi", Kati i Parë, Nr. 3, Njësia Administrative 
Kashar, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.11, Rruga "Pandi Dardha", objekti Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724675-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Spiro Flloqi, Pallatet "VIKI" shpk, Njësia Administrative Kashar, Tiranë;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Spiro Flloqi, Pallatet "Ajazi", Kati i Parë, Nr. 3, Njësia Administrative Kashar, 
Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779844-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice, import -eksport te tonerave, 
printerave, fotokopjeve, mjeteve te kancelarise, si dhe servis.")          u be            ("Tregti 
me pakice dhe shumice, import -eksport te tonerave, printerave, fotokopjeve, mjeteve 
te kancelarise, si dhe servis. Perkthime.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728385E1-BE4F-4F59-AA4C-DE75A93D3354
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Datë:24/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


